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Lederens burnout 
 
Noen minutter ut i et det nye året spurte min kjære kone meg om jeg hadde noen Forsetter 
for det nye året.  Ganske kjapt svarte jeg at jeg også i år ville elske min uendelig vakre frue.  
Neste punkt på lista var at jeg ville gjøre mitt for at Holy Riders 
Telemark skal bli et slagkraftig redskap for Jesus i 2014.  Tidlig i 
fjor, så sa jeg at jeg var veldig spent på hva Gud ville gjøre 
gjennom Holy Riders i den sesongen som nå ligger bak oss.  
Det er egentlig bare en ting å si: ”Halleluja og takk og lov”.  
Mange ønska vår samtale, mange ble frelst gjennom Holy 
Riders sin tjeneste, og HR Telemark var absolutt en av de 
avdelingene som var med der det skjedde.   
 
Det har vært gøy å se hvordan de nye medlemmene i klubben 
lærer hvordan Holy Riders fungerer på MC treff og andre 
steder vi ferdes.  For meg har det også vært viktig å være åpen 
for hvordan Herren vil bruke akkurat meg.  Dette tror jeg har 
ført til at jeg i løpet av sensommeren/høsten har sluttet 
å stresse rundt.  Jeg håper jeg heller er blitt mer åpen for hvordan jeg kan være mer til hjelp 
for den enkelte som kommer min veg.   
 
Faktisk har også den hellige Ånd minnet meg på hvordan vi som avdeling bedre skal fungere 
både i forhold til nådegavene og de 5 tjenestegavene.  Nådegavene leser vi om i Kor. 12.8-11.  
”For til en blir det gitt visdoms tale ved ånden, til en annen kunnskaps tale ved den samme 
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ånd, en annen får tro ved den samme ånd, en annen får kraft til å gjøre undergjerninger, en 
annen gave til å tale profetisk, en annen gave til å prøve ånder. En annen får ulike slags 
tunger.  Alt dette virker den ene og samme Ånd, som deler ut til hver enkelt etter som han vil.”  
Wow!  Fantastiske gaver, her er vi avhengige av hverandre.  Obs bare.  I 1 Kor. 13 leser vi om 
kjærligheten. ”Om jeg taler med menneskers og englers tunger, men ikke har kjærlighet, da er 
jeg som en lydende malm eller en klingende bjelle.  Om jeg har profetisk gave og kjenner alle 
hemmeligheter og all kunnskap, og om jeg har all tro, så jeg kan flytte fjell, men ikke har 
kjærlighet, da er jeg intet.” 
 
De 5 tjenestegavene leser vi om i Efeserbrevet 7. 11-12 ”Han satte noen til apostler, noen til 
profeter, noen til evangeliser, noen til hyrder og lærere. Han gjorde det for å utruste de 
hellige så de kan utføre sin tjeneste, og Kristi legeme kan bygges opp.” Dette gjelder ikke bare 
lederne i Holy Riders, men både deg og meg. Min sønn spurte meg akkurat om dette og lurte 
på hvilke gaver jeg hadde? Før jeg svarte tenkte jeg litt over det.  Over flere år har jeg vel sett 
både hva jeg er og hva jeg ikke er, så hva med deg?  Søk på nettet om forklaringen på de 
forskjellige tjenestegavene, men mitt håp er at vi alle skal finne vår plass i forhold til 
ektefellen, menigheten og klubben.  La oss gi hverandre frihet, ansvar og tillit.   
 

Stå på og Gud velsigne deg i 2014 hilsen 
Jon Inge Hanger 

 

Nytt fra styret 

Styret ved Bjørn Thore Friberg, hadde gleden av å overrekke Svein Andres Tovslid, Finn Bjarne 
Nielsen & Arne Rønjom ryggmerker.  Her på Pilegrimstreffet i Kvinesdal.  Vi gratulerer og 
ønsker all mulig velsignelse på vegen for Jesus. 
 



 

Som du vil se av programmet innkaller styret herved alle medlemmer til årsmøte 8. januar.  
Spennende hvilke gjerninger Gud ønsker å gjøre gjennom oss i 2014.  Hvilken visjon har du og 
er du klar til å gå inn i den?    
 
Siden treffkalenderen ikke er klar ennå vil noen flere MC treff bli lagt til etter hvert. 
 

Program Holy Riders Telemark 2014 
- Oppmøtested: Kafeen på GKS / gamle Strømdal skole.  Inngang fra fotballbanen. 
- Vi oppfordrer alle medlemmene om å støtte opp om arrangementer så langt det er mulig. 
- Vi tar forbehold om forandringer i programmet.  Spør eller følg med på evt. endringer. 
- Ved prioriterte arrangement er det spesielt viktig at alle som kan kommer. 

 

Dato Kl. 19  Arrangement     
Januar  

8   Årsmøte Holy Riders Telemark   Prioriter 

13   Morten Johansen & Crossmembers har bedt oss til sørbøvn.63 i Skien 

17  Kl.18 (GKS)  NMCU årsmøte hos Brevik Mc (Stasjonen) kl.19. 

22   Klubbmøte 

Februar 

5 Kl.18  Styremøte 

5   Klubbmøte 

7-8    HR Årsmøte Trondheim.     Prioriter 

26   Damenes aften hos Grete og John Richard Friberg   

Mars 

8-9   MC messe i Porsgrunn    Prioriter 

12   Klubbmøte  

26   Damenes aften hos Lisbeth og Svein Andres Tovslid 

30   HR Telemark. Søknadsfrist ryggmerke for prospekter. 

April 

4-6   HR avd. leder møte (inspirasjonshelg for alle) Prioriter 

9   Klubbmøte 

18 Kl.12  Langfredagstur til Kragerø 

23   Damenes aften hos Marianne og Jarand Semb 

Mai 

1 Kl.11  Kjøretur til Bø. 

7   Klubbmøte Vi kjører med MC/Bil til Sjøloftet Brevik 

21   HR Telemark og Vestfold 25 års jubileumsfeiring.  

29 Kl.11  Kr. himmelfartstur til Tuddal. 

Juni    

20-22???  Seljord treff ved Grenland MC klubb. 

26-29   Pilegrimstreff HR Kvinesdal   Prioriter 
 

Sladder 
Anne Karin Thorsen har fått tidenes julepresang av sin snille 
ektemann.  En flott 650ccm cruiser. Som du vil se av bildet må 
du, til hun har fått lappen, regne med noe utrygge veier 
.   
 I oktobernummeret av MC avisa kan du lese om norges råeste 
klubbhus. Nemlig hula til Holy Riders Oslo som blir kalt 
”Oljeberget”.  Det kan du blant annet selv se om du blir med på 
vårens avdelingsledermøte. 



 

 
Årets store kjendisbryllup var mellom Gerd Irene & Per Stian Tveit.  Vi gratulerer, ønsker dere 
Guds rike velsignelse og takker for et flott selskap. 
 

 
Den legendariske tegneserien ”Joe bar team” nå er tilbake i mc bladet Bike. 

Her ser vi for øvrig en vennskapelig og harmonisk episode fra da Holy Riders Telemark, var på 
veg til mc treffet Troll Rally i Fyresdal nå i høst.   
 
 
 
Her ser vi Gunn Inger, 
John Rickard, Solveig, 
Grete, Gisle og Ole Bjørn 
i samtale med andre 
motorsyklister på Troll 
Rally 2013. 
 



 

Bønn & Takk 
Be for Presidenten, styret i avdelinga vår, familiene våre og de i avdelinga vår som måtte ha 

det vanskelig. Vi ber også for at de nye medlemmene våre i 
Telemark, skal føle seg omslutta av trygghet og kjærlighet. Til slutt 
vil vi be for at de andre motorsyklistene vi har blitt kjent med i 
sommer, skal bli kjent med vår vidunderlige far, og at Herren skal 
utstyre oss alle med stor frimodighet og visdom.  
 
Vi takker for de som i denne sesongen har tatt i mot Jesus.  Gud vil 
bevare dem i troen.  Takk også for alt det ufattelige store som vi 
ellers har fått være med på. 

 

 

 «Hvis du vil gå på vannet, må du komme deg ut av båten» 

I det siste har Gunn Inger fått øynene opp for en bok som både er artig og godt skrevet.  Den 
kommer med mange gode poeng som raskt har grepet oss begge.   
Tittelen henspeiler på historien om når Jesus utfordrer Peter om å trosse sin frykt, troen på 
han og bokstavelig talt legger livet sitt i Jesus hender.  Når troen etter litt svikter er allikevel 
Jesus der og løfter han opp og lærer han opp til og bli leder for hele den kristne menighet.  
Her kommer en av historiene i boka, som på tross av at den er litt lang, allikevel bare må få 
plass her. 
 
En av mine favoritthistorier om bønn gjelder Doug Coe. Han har en tjeneste i hovedstaden 
Washington som for det meste retter seg mot mennesker innen politikk og lederskap. Doug 
ble kjent med Bob, en forsikringsagent som ikke 
hadde noen forbindelser med folk i ledende posisjoner. Bob 
ble kristen og begynte å treffe Doug for å få vite mer om sin 
nye tro. 
 
En dag kom Bob inn til ham, begeistret over en setning i 
Bibelen der Jesus sier: «Dersom dere ber meg om noe 
i mitt navn, vil jeg gjøre det.» «Er det virkelig sant?» spurte 
Bob.  Doug forklarte: «Vel, det er ingen blankosjekk. Du må se 
det i sammenheng med hele Bibelens lære om bønn. Men, 
jo – det er virkelig sant. Jesus besvarer bønn.» 
«Flott!» sa Bob. «Da må jeg begynne å be for noe. Jeg tror 
jeg vil be for Afrika.» 
«Det bønneemnet omfatter for mye. Hvorfor ikke begrense 
bønnen til å gjelde ett land?» foreslo Doug.  «Greit. Jeg vil be 
for Kenya.»  «Vet du noe om Kenya?» spurte Doug. 
«Nei.»  «Har du noen gang vært i Kenya?»  «Nei.» Bob ville bare be for Kenya. 
 
Dermed gjorde Doug en helt uvanlig avtale. Han utfordret Bob til å be for Kenya hver eneste 
dag i seks måneder. Hvis Bob gjorde det, og ikke noe spesielt skjedde, skulle Doug betale ham 
fem hundre dollar. Men hvis det skjedde noe ekstraordinært, skulle Bob betale Doug fem 
hundre dollar. Og hvis Bob ikke ba hver eneste dag, var hele avtalen brutt. Det var jo et nokså 
uvanlig bønneprogram, men så er da Doug en nokså kreativ kar. 
 



 

Bob begynte å be, og en lang stund skjedde ingenting. Men så en kveld var han invitert til 
middag i Washington, personene han satt sammen med under måltidet, begynte å fortelle hva 
de arbeidet med. En kvinne sa hun hjalp til med å drive et barnehjem i Kenya. Det var det 
største av sitt slag der.  Bob så hvordan fem hundre dollar plutselig fikk vinger og begynte å fly 
vekk. Men han klarte ikke å tie stille. Nå ble det liv i ham. Frem til da hadde han ikke sagt så 
mye, men nå bombarderte han henne uavbrutt med det ene spørsmålet etter det andre. 
«Du er tydeligvis svært interessert i landet mitt,» sa kvinnen til ham, helt overveldet av denne 
kryssilden med spørsmål. «Har du vært i Kenya noen gang?»  «Nei.» 
«Kjenner du noen i Kenya?»  «Nei.»  «Men hvorfor er du da så opptatt av landet?» 
«Vel, det er en som betaler meg fem hundre dollar for å be…»  Hun spurte om Bob kunne 
tenke seg å besøke Kenya og se nærmere på barnehjemmet. Bob var ivrig etter å dra og ville 
ha reist samme kveld hvis han hadde kunnet. 
 
Da Bob kom til Kenya, ble han forskrekket over fattigdommen og mangelen på grunnleggende 
helsetjenester. Da han kom tilbake til Washington klarte han ikke å få stedet ut av tankene. 
Han begynte å skrive til store farmasøytiske firmaer og beskrev de store behovene han hadde 
sett. Han minnet dem på at de hvert år kastet store mengder medisiner som de ikke fikk solgt. 
«Hvorfor ikke sende medisinene til dette barnehjemmet i Kenya?» spurte han. 
Og noen av dem gjorde det. Barnehjemmet fikk på denne måten forsyninger av medisiner 
som var verdt over en million dollar. 
Kvinnen ringte til Bob og sa: «Bob, dette er fantastisk! Vi har fått de mest fenomenale gaver 
på grunn av brevet du skrev. Vi hadde gjerne sett at du kom hit igjen, og da kunne vi feire. 
Kommer du?» 
 
Og dermed fløy Bob tilbake til Kenya. Siden dette var det største barnehjemmet i landet, 
dukket landets president opp under feiringen. Han tilbød Bob en tur til landets hovedstad, 
Nairobi. Under turen oppsøkte de også et fengsel. Bob spurte om en gruppe fanger han så 
der.  «De er politiske fanger,» ble han fortalt.  «Det er ikke bra,» sa Bob klart. «Dere bør slippe 
dem fri.»  Bob fullførte turen og fløy hjem.  
 
En tid senere mottok Bob en telefonsamtale fra Utenriksdepartementet: «Snakker jeg med 
Bob?»  «Ja.»  «Har De nylig vært i Kenya?»  «Ja.»  «Sa De noe til presidenten i landet om 
politiske fanger?» «Ja.»  «Hva sa De?»  «Jeg sa til ham at han burde slippe dem fri.» 
Tjenestemannen i Utenriksdepartementet forklarte at de i flere år hadde jobbet for å få løslatt 
disse fangene, men forgjeves. Vanlige diplomatiske kanaler og politisk påtrykk hadde ikke ført 
frem, men nå var fangene løslatt, og Utenriksdepartementet var blitt fortalt at det skyldtes … 
Bob. Regjeringen ringte derfor for å si takk. 
 
Flere måneder senere ringte også den kenyanske presidenten til Bob. Han skulle ommøblere 
hele regjeringen. Var Bob villig til å fly over og be for ham i tre dager mens han jobbet med 
dette uhyre viktige spørsmålet? 
Og Bob – som ikke hadde noen politiske forbindelser i det hele tatt – gikk om bord i et fly og 
tok nok en tur til Kenya der han ba om Guds visdom for nasjonens leder når han nå skulle 
velge seg nye regjeringsmedlemmer. 
Alt dette skjedde bare fordi èn mann kom seg ut av båten. 

 
Gunn Inger og Jon Inge Hanger 

 
 
Redaktør: Jon Inge Hanger  Mobil 906 15 126   johanger@online.no   
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